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ULUSLARARASI AKILLI 
UZMANLAŞMA KONFERANSI 

ANKARA’DA DÜZENLENDI

Konferans, Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet 
Şimşek’in konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmaları 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükel-

çi Thomas Hans Ossowski ve T.C. Dışişleri Bakan Yardım-
cısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Mehmet Kemal 
Bozay’ın konuşmalarıyla devam etti. Ardından Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır açılış konuşmasını 
gerçekleştirdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, projeye 
ilişkin, “Avrupa Birliği eş finansmanıyla yürütülen bu proje 
kapsamında düzenlediğimiz eğitim ve staj programları ara-
cılığıyla; merkezi ve yerel kurumlarımızın kurumsal kapa-
sitesini önemli ölçüde güçlendirdik. Üç pilot bölgede, böl-
geye özgü akıllı uzmanlaşma stratejileri oluşturduk.” dedi.

Uluslararası Akıllı Uzmanlaşma Konferansında konu-
şan Bakan Kacır, konferansın; uluslararası paydaşlarla, 
kamu kurumları, üniversiteler ve özel sektör temsilcileri 
arasında güçlü bir iş birliği zemini oluşturmayı hedefledi-
ğini belirtti ve şunları söyledi: 

REKABET GÜCÜ: Dünyamız, teknolojik ilerlemelerle, 
derin ekonomik dönüşümlerle ve hızla değişen toplum-
sal dinamiklerle şekillenen tarihî bir kırılma döneminden 
geçiyor. Bu yeni çağda, rekabet gücünü artırmak isteyen 
ülkeler; yerel potansiyellerini değerlendiren, bilgiye dayalı 
stratejiler geliştiren ve nitelikli insan kaynağına odaklanan 
kalkınma modellerine yöneliyor. Veri odaklı karar alma 
kültürünü kurumsallaştıran, üniversite-sanayi iş birliğini 
derinleştiren ve yenilikçiliği sistematik şekilde destekleyen 
yapılar oluşturuyor.

KÜRESEL ÜRETİM: Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde son 22 yılda; bu yaklaşımı 
esas alarak ülkemizi küresel üretim üsleri arasına taşıdık. 
Türkiye artık Çin’den sonra, Orta Avrupa’ya kadar uzanan 
geniş kuşakta, en fazla çeşit ürünü rekabetçi şekilde en 
fazla ülkeye ihraç edebilen ülkedir.  Üretim gücüyle küre-
sel tedarik zincirlerinin güvenilir halkasıdır. 22 yıl önce 36 
milyar dolar olan yıllık ürün ihracatımız, şimdi 265 milyar 
dolarla Cumhuriyet tarihimizin en yüksek düzeyine ulaştı.

AVRUPA BIRLIĞI EŞ FINANSMANIYLA YÜRÜTÜLEN “TÜRKIYE'DE AKILLI UZMANLAŞ-
MA STRATEJILERININ GELIŞTIRILMESI VE UYGULANMASI IÇIN KAPASITE ARTIRIMI 
TEKNIK DESTEK PROJESI” KAPSAMINDAKI "ULUSLARARASI AKILLI UZMANLAŞMA 
KONFERANSI" 27-28 MAYIS TARIHLERINDE ANKARA’DA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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AR-GE TEŞVİK SİSTEMİ: Etkin Ar-Ge teşvik siste-
miyle yüksek teknolojili sektörler artık sanayi üretimimiz-
de pozitif olarak öne çıkıyor. Yıllık 1,2 milyar dolardan 16 
milyar dolara yükselttiğimiz Ar-Ge harcamalarımızın 3’te 
2’si özel sektör firmalarımız tarafından gerçekleştiriliyor. 
1.600’ü aşkın Ar-Ge ve tasarım merkezinde; 106 tekno-
parklarımızda faaliyet gösteren 11 bin 500’den fazla firma-
da görev yapan mühendis ve teknisyenlerimiz, yenilikçi çö-
zümler geliştiriyor, teknoloji odaklı kalkınma vizyonumuza 
güç katıyor.

TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ: Ülkemizin 
üretim ve teknolojideki yükselişini kalıcı ve sürdürülebilir 
kılmak amacıyla yeni nesil program ve projeleri birbiri ar-
dına hayata geçiriyoruz. Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 
Programı’mızla yüksek teknoloji yatırımları için Ar-Ge’den 
seri üretime, uçtan uca bütüncül bir destek mekanizması 
kurduk. Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi Programı ile dış 
ticaret açığımızın yüzde 85’ini oluşturan 284 ürünün Türki-
ye’de üretimi için uygun koşullarda finansman sunuyoruz.

HIT-30: Tarihimizin en büyük ölçekli teşvik programı 
HIT-30 ile Türkiye’yi yeni teknoloji yatırımlarının çekim 
merkezi haline getiriyoruz. Yatırımcılara proje bazlı yatırım 
teşviklerimizin yanında pazar geliştirme destekleri, cazip 
koşullarda finansman ve uygun yatırım alanları sunuyoruz. 
Ülkemizin katma değerli ve yüksek teknolojili üretim kapa-
sitesini yalnızca finansal araçlarla değil; hedef odaklı, etkin 
ve kapsayıcı bir araştırma altyapı-
sıyla da destekliyoruz. Bu doğrul-
tuda; eklemeli imalattan yerli ilaç 
ve aşı üretimine, sürdürülebilir 
tarımdan elektrikli araçlara, yeni-
lenebilir enerjiden döngüsel eko-
nomiye ve kuantum teknolojilerine 
kadar pek çok stratejik alanda Ar-
Ge platformları oluşturduk.

BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR: 
TÜBİTAK tarafından iki yılda bir 
gerçekleştirilen “Öncelikli Ar-Ge 
ve Yenilik Konuları” çalışmasıyla 
bilimsel araştırmalarda destek 
önceliklerimizi ülkemizin ihtiyaç-
ları doğrultusunda güncelliyoruz. 
Biliyoruz ki; bu atılımların kalıcı 
ve yüksek etki üretmesi, ancak re-
fahın ülke sathına adil ve dengeli 
yayılmasını esas alan kapsayıcı bir 
kalkınma vizyonuyla mümkündür. 

Elbette illerimiz; küresel değer zincirleriyle ilişkiler, üre-
tim yapısı, dış ticaret düzeyi, girişimcilik kapasitesi, Ar-Ge 
ve yenilik performansı ve diğer şehirlerle sosyoekonomik 
ilişkiler açısından birbirinden farklılaşıyor. Bu nedenle her 
bir şehrimizin ve bölgemizin kendine özgü sosyal yapısı-
nı, üretim kapasitesini ve beşerî sermayesini esas alan bir 
bölgesel gelişim modeli benimsiyoruz.

TEKNOLOJİK YETKİNLİK: Kalkınmayı sadece mer-
kezden yönetilen bir süreç olarak değil; yerelin ruhunu ve 
potansiyelini dikkate alan, akıllı uzmanlaşmayı hedefleyen 
çok katmanlı bir strateji olarak tasavvur ediyoruz. Yani her 
bölgemizin “her şeyi yapmaya çalışması” yerine, potansiyel 
ve yetkinlik sahibi olduğu alanlarda derinleşerek kaynak-
ların daha etkin kullanımını esas alan bir yaklaşıma sahi-
biz. Özünde bu yaklaşımın olduğu Yerel Kalkınma Hamlesi 
vizyonumuz doğrultusunda; üretim geleneklerimizi yeni-
likle, bölgesel potansiyelimizi teknolojik yetkinlikle buluş-
turan bir kalkınma modelini adım adım devreye alıyoruz.

56 İHTİSAS OSB: 26 Kalkınma Ajansımız ve 4 Bölge 
Kalkınma İdaremiz eliyle, 81 şehrimizin sahip olduğu eko-
nomik, sosyal ve kültürel potansiyeli harekete geçirecek 
projeleri destekliyoruz. Yerelin üretim gücünü derinleş-
tirmek, sektörel uzmanlığı pekiştirmek ve bölgesel reka-
betçiliği sürdürülebilir kılmak amacıyla bugüne kadar 56 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurduk.
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REKABETÇİ SEKTÖRLER PROGRAMI: Rekabetçi 
Sektörler Programı kapsamında; şehirlerimizin özgün po-
tansiyelini ve stratejik yetkinlik alanlarını dikkate alarak, 
farklı sektörlerde araştırma, test ve analiz altyapıları oluş-
turduk. Elbette her bir bölgemizin kendine özgü zenginlikle-
rini kalkınmanın dinamosuna dönüştürmenin anahtarı uzun 
vadeli, bütüncül ve stratejik bir yaklaşımdır. Bu anlayışla 
hazırladığımız 2024-2028 Bölgesel Gelişme Ulusal Strate-
jisi ve 26 bölgemizin özgün planlarında bölgelerimizin orta 
vadeli gelişme önceliklerini, sunduğu faydayı ve stratejik ka-
biliyetlerini titizlikle adresledik. Bu planlar doğrultusunda; 
bölgelerimizin değer zincirindeki konumunu güçlendirmeyi, 
sahip oldukları potansiyeli harekete geçirerek kalkınmanın 
ülke geneline dengeli yayılmasını hedefliyoruz.

YEREL KALKINMA HAMLESİ TEŞVİK PROGRAMI: 
Yakın zamanda kamuoyuyla paylaşacağımız Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programımız ile şehirlerimizi yeni ve nitelikli 
yatırımlarla buluşturmayı, bölgeler arası dengenin yanı sıra 
kalkınmanın kapsayıcılığını da güçlendirmeyi amaçlıyoruz. 
Bölgesel kalkınma hedeflerimizi yalnızca ulusal düzeydeki 
stratejilerle değil; uluslararası bilgi birikimi, örnek uygu-
lamalar ve küresel iş birliklerinden beslenen çok yönlü bir 
kapasiteyle desteklemeye büyük önem veriyoruz.

ÜÇ PİLOT BÖLGE: “Türkiye’de Akıllı Uzmanlaşma Stra-
tejilerinin Geliştirilmesi ve Uygulanması için Kapasite Ar-
tırımı Teknik Destek Projesi”, bizlere akıllı uzmanlaşmayı 
gerçekleştirmeye dönük yalnızca teknik kapasite değil, 
aynı zamanda uygulama odaklı bir vizyon sunuyor. Avru-
pa Birliği eş finansmanıyla yürütülen bu proje kapsamın-
da düzenlediğimiz eğitim ve staj programları aracılığıyla; 

merkezi ve yerel kurumlarımızın kurumsal kapasitesini 
önemli ölçüde güçlendirdik. Ayrıca üç pilot bölgede, böl-
geye özgü akıllı uzmanlaşma stratejileri oluşturduk. Diğer 
bölgelerimizin de bu metodolojiyi kullanarak kendi strate-
jilerini geliştirebilmesi için rehber dokümanlar hazırladık. 
Proje kapsamında hazırlanan pilot stratejilerin uygulan-
masını sağlayacak proje havuzları oluşturma çalışmaları-
mıza da devam ediyoruz.

BÖLGESEL KALKINMA: Bölgesel kalkınma vizyonu-
muzu sahada karşılık bulan somut adımlarla destekleyen 
bu strateji belgelerinin, 81 ilimizin ekonomik yapısını Ar-
Ge ve yenilik odaklı bir dönüşüm sürecine taşıyacağına 
inanıyoruz. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak, “Küresel 
rekabette söz sahibi, refah düzeyi yüksek ve dirençli böl-
geleriyle, yerel dinamiklerini kullanarak topyekûn kalkın-
mış bir Türkiye” vizyonuyla bölgesel gelişme stratejimizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Ülkemizin her bölgesinin kendi 
başarı hikâyesini yazmasına vesile olacak adımları atmaya 
devam edeceğiz. Her bir bölgesi kendi alanında markalaş-
mış bir Türkiye’yi inşa edeceğiz.

Konferansta; kamu kurumları, kalkınma ajansları, üni-
versiteler ve AB Türkiye Delegasyonundan temsilciler ile 
uzmanlar bir araya geldi. Ajansımızı temsilen konferansa 
Genel Sekreter Mehlika Dicle, Koordinasyon İş Geliştirme 
ve Tanıtım Birim Başkanı Emre Arslanbay ile Rekabetçi 
Ekonomi ve Dönüşüm Birim Başkanı Fatih Ege katıldı.

Genel Sekreter Mehlika Dicle, konferansın ikinci gü-
nünde panelist olarak yer aldı ve Orta Karadeniz Bölgesel 
İnovasyon Stratejisi kapsamında ajansımızın odaklandığı 
öncelikli alanlar ile bu doğrultuda hayata geçirilen projeler 
hakkında bilgi verdi.
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KÖRFEZ ÜLKELERINDEN KÖRFEZ ÜLKELERINDEN 
SEYAHAT ACENTELERINISEYAHAT ACENTELERINI  

BÖLGEMIZDE AĞIRLADIK,BÖLGEMIZDE AĞIRLADIK,
YENI İŞ BIRLIKLERINE KAPI YENI İŞ BIRLIKLERINE KAPI ARALADIKARALADIK

AJANSIMIZ ORGANIZASYONUNDA, 
ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NIN 

DOĞAL, KÜLTÜREL VE GASTRONOMIK 
DEĞERLERINI ULUSLARARASI PAZARDA 

TANITMAK VE KÖRFEZ ÜLKELERI ILE 
TURIZM IŞ BIRLIKLERINI ARTIRMAK 

AMACIYLA, ÖNEMLI BIR TANITIM 
ORGANIZASYONU GERÇEKLEŞTIRILDI.

Birleşik Arap Emirlikleri, 
Kuveyt, Katar ve Suudi 
Arabistan’dan gelen 23 

kişilik turizm acente temsilci-
leri ve sektör profesyonelleri-
ne yönelik “Körfez Ülkelerine 
Yönelik Seyahat Acenteleri 
Tanıtım Turu ve B2B Etkinliği”, 22-26 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Türk Hava Yolları (THY) ve Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı (TGA) iş birliğinde, yerel paydaşların aktif 
katkılarıyla hayata geçirildi.

ALTERNATIF TURIZM POTANSIYELI 
TANITILDI

Tanıtım turu, 22 Mayıs’ta Batıpark’ta düzenlenen karşı-
lama ve akşam yemeği ile başladı. Programın ikinci gününde 
Vezirköprü’deki Şahinkaya Kanyonu’nda tekne turu, ardından 
Amasya’daki Boraboy Gölü ve şehir merkezi ziyaretleri ger-
çekleştirildi. Misafirlere Amasya’nın yerel mutfağından özel 
lezzetler sunuldu.  

Programın üçüncü gününde, Samsun’un doğa ve alter-
natif turizm destinasyonları ön plana çıkarıldı. Bafra’da ta-
til köyü tesis ziyareti, Derbent Baraj Gölünde yer alan Batık 

Minare’de kano turu, Kapıkaya 
Yamaç Paraşütü Tepesi gezisi 
ile devam etti.

Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) Genel Sekreteri 
Mehlika Dicle, tanıtım prog-
ramının üçüncü gününde Baf-

ra'daki faaliyetleri değerlendirdi.
Dicle, "Bafra, Körfez Bölgesi turizmcilerinin büyük ilgi-

sini çekti. Bölgedeki bir tatil köyü tesisini ziyaret eden ko-
nuklarımız, Bafra'nın doğayla iç içe restoran ve konaklama 
seçeneklerine, pide, nokul ve kaymaklı lokum gibi yöresel 
lezzetlerine hayran kaldı. Tesiste sunulan ATV, elektrikli bi-
siklet ve macera parkuru aktiviteleri de büyük beğeni topladı. 
Ardından Derbent Baraj Gölü'nde, Batık Minare'nin mistik 
atmosferi eşliğinde gerçekleştirilen kano turu katılımcılar 
tarafından 'eğlenceli ve unutulmaz' olarak nitelendirildi ve 
yoğun ilgi gördü" dedi.

Yamaç paraşütü deneyimine de değinen Dicle, "Progra-
mın en heyecan verici anlarından biri ise Kapıkaya Yamaç Pa-
raşütü Tepesi'nde yaşandı. Heyetteki birçok acente yetkilisi, 
ilk kez yamaç paraşütü deneyimi yaşama fırsatı buldu. Eşsiz 
doğa manzaraları eşliğinde gerçekleştirilen kalkış ve kalkış 
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noktasına geri iniş imkânı sunan parkur, bölgemizin benzer-
siz coğrafi avantajlarını gözler önüne serdi. Bafra Havacılık 
ve Spor Kulübü'nün lisanslı sporcularının profesyonel katkı-
larıyla güvenli bir şekilde organize edilen bu etkinlik, katılım-
cılara unutulmaz anlar yaşattı" ifadelerini kullandı.

Dördüncü günde, Ayvacık ilçesinde ekoturizm odaklı zi-
yaretler yapıldı. Ayvacık Baraj Gölü’nde tekne turu, Salıpaza-
rı’nda ise Karacaören Şelalesi gezisi yapıldı ve yöresel lezzet-
ler deneyimlendi.

B2B GÖRÜŞMELER YAPILDI
Dört günlük tanıtım turunun ardından 26 Mayıs’ta, böl-

geden seyahat acenteleri, oteller, sağlık turizmi tesisleri ile 
Körfez ülkelerinden gelen turizmciler ara-
sında B2B iş görüşmeleri düzenlendi. Gö-
rüşmelerde, işletmelerimiz, Körfez pazarı 
ile doğrudan temas kurarak somut iş birliği 
olanaklarını değerlendirme fırsatı buldu.

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, prog-
ram kapsamında yaptığı açıklamada, “Ulus-
lararası tanıtım faaliyetlerinin üçüncüsünü 
düzenliyoruz. İlk iki yıl Suudi Arabistan acen-
telerine yönelik olarak gerçekleştirdik. Bu yıl 
ise kapsamı genişleterek Körfez ülkelerine 
yönelik gerçekleştirdik. Perşembe akşamı 
Körfez ülkelerinden gelen misafirlerle başla-
dığımız program, bugünkü iş görüşmeleri ile 
tamamlanıyor.” dedi.

Türk Hava Yolları Samsun Satış Müdü-
rü Göktuğ Dervişoğlu, “Körfez ülkelerinden 
Samsun’a doğrudan uçuş talepleri sıklıkla 

dile getiriliyor. Ancak bu talebin hayata geçebilmesi için ön-
celikle bölgeye olan yolcu trafiğini artırmamız gerekiyor. Bu 
noktada hep birlikte atacağımız tanıtım ve iş birliği adımları 
büyük önem taşıyor. Yolcu sayılarımız arttıkça doğrudan se-
fer konusu da zamanla çok daha güçlü bir şekilde gündeme 
gelecek ve değerlendirmeye alınacaktır.” ifadesini kullandı.

Jeddah merkezli Travel Star Travel firmasının CEO’su 
Bandar Alsheikh,“Türk Hava Yolları ve Turizm Bakanlığı’n-
dan, bu şehirleri daha fazla destekleyerek Körfez ülkelerin-
deki müşterilerin ilgisini çekecek faaliyetlerin düzenlenme-
sini talep ediyorum. Aynı zamanda, şimdiden bile Türk Hava 
Yolları’nın Körfez ülkelerinden Samsun’a direkt uçuş yapma-
sını rica ediyorum.” dedi.
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Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) FAM 
Trip Etkinlikler Müdür Yardımcısı Deniz Yimsel “Samsun, böl-
genin merkezi konumunda. Turizm açısından da önemli des-
tinasyonlara 1-1,5 saatlik mesafede. Samsun-Sinop, Sam-
sun-Amasya, Samsun-Çorum, Samsun-Tokat, Samsun-Ordu 
gibi bağlantılarla Samsun, turizmde de bölgenin merkezi 

durumunda. Hiçbir şey için geç olmadığını düşünüyorum ve 
bu girişimin çok iyi bir başlangıç olacağına inanıyorum.” dedi.

Programda Türkiye’yi ve Bölgeyi tanıtan bir video gös-
terimi sunuldu. Gösterimin ardından misafir acente tem-
silcilerine plaketleri takdim edildi ve ardından ikili iş gö-
rüşmelerine geçildi.
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TOKAT’TA YEREL KALKINMADATOKAT’TA YEREL KALKINMADA
KADIN İSTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞIKADIN İSTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞI

İŞ BIRLIĞI ADIMLARI ATILDIİŞ BIRLIĞI ADIMLARI ATILDI

Bu çerçevede, Orta Kara-
deniz Kalkınma Ajansı 
(OKA) koordinasyonunda 

kadın istihdamını artırmak ve 
kadın girişimciliğini teşvik et-
mek amacıyla Tokat’ta yeni bir 
iş birliği hayata geçirildi.

OKA, Tokat Olgunlaşma 
Enstitüsü, Tokat Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Başkanlığı (SYDV) ve İdea Moda 
Konfeksiyon San. ve Tic. Ltd. Şti. arasında imzalanan “Tokat 
Yerel Kalkınmada Kadın İstihdamı ve Kadın Girişimciliği İş 
Birliği Sözleşmesi”, kadınlara yönelik evde üretim temelli bir 
istihdam modeli geliştirilmesini hedefliyor. Sözleşme imza 
töreni, 3 Haziran’da OKA ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Tö-
rene; OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Tokat İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Mustafa Dizman, Tokat Olgunlaşma Ensti-
tüsü Müdürü Aslı Gül, Tokat SYDV Başkanı Gültekin Çakmak 
ve İdea Moda Konfeksiyon yetkilisi Semra Kocaöz katıldı.

İş birliği; hazır giyim sektörünün ihtiyaç duyduğu nite-
likli iş gücünü yetiştirmek, eğitim kurumları ile sanayi ara-
sında etkin bir eşgüdüm sağlamak ve dezavantajlı durum-
daki kadınların istihdamına katkı sunmak amacı taşıyor.

Tokat SYDV tarafından belirlenecek kadın kursiyerler, 
Tokat Olgunlaşma Enstitüsü tarafından mesleki eğitimle-
re tabi tutulacak. Eğitimi başarıyla tamamlayan kadınlara, 
İdea Moda firması tarafından parça başı üretim işleri veri-
lecek. Böylece, çeşitli nedenlerle ev dışında çalışamayan 

kadınlara evde üretim yaparak 
ekonomik hayata katılım fırsatı 
sunulacak.

YEREL KALKINMADA 
KADIN ELI: TOKAT’IN 
TEKSTIL MIRASI 
KADIN EMEĞIYLE 
GÜÇLENIYOR

Tokat, Osmanlı dönemine 
uzanan tekstil, dokuma ve hazır giyim geleneğiyle, Türki-
ye’nin bu alandaki en köklü üretim merkezlerinden biridir.

Merkez, Erbaa, Turhal ve Zile ilçelerinde faaliyet göste-
ren çok sayıda firma ile hazır giyim sektörü, Tokat’ta en fazla 
istihdam sağlayan sektör konumundadır.

2012 Haziran - 2025 Mayıs döneminde uygulanan Ya-
tırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar kapsamında 
özellikle emek yoğun sektörlerde yapılan yatırımlar için 
Tokat ili ve ilçeleri odak noktası oldu. Sosyal Güvenlik Kuru-
mu İstatistiklerine göre giyim eşyası sektöründeki istihdam 
verileri de bu büyümenin önemli göstergelerindendir. Tokat 
ili 2013 yılında giyim eşyası imalatı sektöründe 2.822 kişi is-
tihdam ile ülke içinde 20. sırada iken, 2023 yılında 14.208 
kişilik istihdam ile 8. sıraya yükseldi.

Bu güçlü sektörel altyapı, kadın emeğini ekonomiye ka-
zandırmak açısından büyük bir potansiyel sunarken; yeni iş 
birliği sayesinde Tokat’ın sektörel mirası, kadın emeğiyle 
güç kazanacak. 

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI 
KALKINMA AJANSLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 2024–2025 
DÖNEMI IÇIN BELIRLENEN “KADIN 

İSTIHDAMI VE KADIN GIRIŞIMCILIĞI” 
TEMASI DOĞRULTUSUNDA, KALKINMA 

AJANSLARI KADINLARIN EKONOMIK 
HAYATA KATILIMINI DESTEKLEYEN 
PROJELERI ÖNCELIKLENDIRIYOR.
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TEKKEKÖY'DE SANAYI VERIMLILIK ADIMLARI:TEKKEKÖY'DE SANAYI VERIMLILIK ADIMLARI:  

YALIN ÜRETIMYALIN ÜRETIM
YOLCULUĞU BAŞLIYORYOLCULUĞU BAŞLIYOR

“SAMSUN MERKEZ ORGANIZE SANAYI BÖLGESI YALIN OLGUNLUK SEVIYESI 
FIZIBILITE ÇALIŞMASI” BAŞLIKLI TEKNIK DESTEK PROJESIYLE, TEKKEKÖY’DE 

SANAYI IŞLETMELERI YALIN ÜRETIM YOLCULUĞUNA ADIM ATIYOR.

Tekkeköy Kaymakamlığı’nın başvuru sahibi olduğu pro-
je, 12 Haziran’da Kaymakam Enver Hakan Zengince ile 
OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle arasında imzalanan 

sözleşme ile uygulamaya alındı.

20 FIRMA BILIMSEL YÖNTEMLERLE 
DEĞERLENDIRILECEK

OKA 2025 Yılı İhracatta İkiz Dönüşüm Teknik Destek 
Programı’nın birinci döneminde destek almaya hak kazanan 
projeyle, Samsun Merkez OSB’de faaliyet gösteren 20 imalat 
sanayi firmasının yalın olgunluk düzeyleri bilimsel yöntem-
lerle değerlendirilecek.

HER FIRMAYA ÖZGÜ YOL HARITALARI 
HAZIRLANACAK

Proje kapsamında firmaların mevcut durumları analiz 
edilerek, her biri için özelleştirilmiş gelişim yol haritaları 
oluşturulacak. Ayrıca, elde edilen bulgular doğrultusunda 
firmalara yönelik ortak bir geri bildirim eğitimi de gerçek-
leştirilecek.

90 gün sürecek teknik destek süresince, Yalın Olgunluk 
Değerlendirme Aracı (YODA) uygulanarak firmaların ya-
lın üretim, dijitalleşme ve sürekli iyileştirme alanlarındaki 
kapasiteleri ölçülecek. Sürecin sonunda firmalara bireysel 

analiz raporları ile bölgesel karşılaştırmalı değerlendirme-
ler sunulacak.

TEKKEKÖY KAYMAKAMI ZENGINCE: "İŞLET-
MELERIMIZIN KURUMSAL ALTYAPILARINI 
GÜÇLENDIRMELERI VE ILIN SANAYI HIZINA 
UYUM SAĞLAMALARI ÖNEMLI."

Sözleşme imza töreninde konuşan Tekkeköy Kaymaka-
mı Enver Hakan Zengince, ilçenin Samsun’un sanayi yapı-
lanmasında stratejik bir merkez konumunda olduğuna dik-
kat çekerek şu değerlendirmelerde bulundu:

“Tekkeköy, sahip olduğu organize sanayi bölgeleri ve 
yatırım alanlarıyla özellikle otomotiv yan sanayi, savunma 
sanayi ve medikal üretim alanlarında ciddi bir birikime ve 
potansiyele sahiptir. Bu alanlardaki üretim kabiliyeti, ilçemi-
zi orta-yüksek teknoloji sanayisinde Samsun’un en dinamik 
aktörlerinden biri haline getirmektedir. Ancak bu ivmenin 
sürdürülebilir olabilmesi için işletmelerimizin kurumsal 
altyapılarını güçlendirmeleri ve ilin sanayide yakaladığı dö-
nüşüm hızına uyum sağlamaları büyük önem taşımaktadır. 
Kamu kurumları, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ve özel 
sektör arasında daha fazla koordinasyonla bu uyumu hız-
la sağlayacağımıza inanıyorum. Bu amaca hizmet edecek 
şekilde yürüteceğimiz teknik destek ile sanayicilerimizin 
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verimliliklerini artırmalarını ve rekabet güçlerini yükselt-
melerini amaçlıyoruz.” dedi.

OKA GENEL SEKRETERI DICLE: "YALIN 
VE DIJITAL DÖNÜŞÜM ALANLARINDA 
DANIŞMANLIK HIZMETLERINI TEKNIK DESTEK 
YOLUYLA SUNMAYA DEVAM EDECEĞIZ."

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ise, “Ajans olarak 
firmaların yalın ve dijital dönüşüm süreçlerinde ihtiyaç duy-
dukları bilimsel ve stratejik desteği sunmak bizim öncelik-
lerimiz arasında. 2025 Yılı İhracatta İkiz Dönüşüm Teknik 
Destek Programı kapsamında desteklenen bu proje, bölge-
mizde sanayide ikiz dönüşüm hedeflerimize güçlü bir katkı 
sunmaktadır. Sadece bu projeyle sınırlı kalmadan, 2025 yılı 
içerisinde işletmelerimize yönelik karbon ayak izi hesapla-

ması, sınırda karbon düzenlemesine uyum, döngüsel üretim 
ve enerji verimliliği gibi alanlarda danışmanlık hizmetlerini 
de teknik destek yoluyla sunmaya devam edeceğiz. Yakın 
dönemde ilan edeceğimiz ‘Sanayide İkiz Dönüşüm Faizsiz 
Kredi Desteği’ ve SoGreen Projesi kapsamında sağlanacak 
hibe ve kredi programlarıyla KOBİ’lerin ve girişimcilerin ye-
şil ve dijital dönüşümlerine daha güçlü destek vermeyi plan-
lıyoruz. Ayrıca Mayıs ayı içerisinde başlattığımız ve ilk iki 
aşamasını tamamladığımız ‘Yeşil OSB’ler için Eğitim ve Da-
nışmanlık Programı’ ile üretimde çevresel sürdürülebilirlik 
ve verimlilik çıtasını daha da yukarı taşımayı hedefliyoruz. 
Tekkeköy Kaymakamlığı’nın bu kapsamlı projesi, bölgemiz 
için örnek teşkil edecek nitelikte olup, Samsun Merkez OS-
B'deki diğer 60'tan fazla işletme için planladığımız ikinci ve 
üçüncü dönem projelere de güçlü bir temel oluşturacaktır.” 
şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
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TOKAT GÖKMEDRESETOKAT GÖKMEDRESE
YENIDEN HAYAT BULUYORYENIDEN HAYAT BULUYOR

900 ADIMDA 900 YIL TARIHI KÜLTÜR ROTASI ÜZERINDE 
BULUNAN TOKAT GÖKMEDRESE, KÜLTÜR, SANAT 

VE EĞITIM ALANINDA YENIDEN IŞLEVLENDIRILEREK 
GELECEĞE TAŞINIYOR.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Tokat Ga-
ziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) arasında hayata 
geçirilen “Gökmedrese Yeniden Hayat Buluyor” Fizi-

bilite Projesi'nin sözleşmesi, 3 Haziran’da OKA Genel Sek-
reteri Mehlika Dicle ve TOGÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz 
tarafından imzalandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyetlerini yürüten 
OKA’nın 2025 Yılı Kültür ve Doğa Ekseninde Fizibilite Des-
teği Programı kapsamında desteklenen proje ile Gökmed-
rese’yi sadece tarihi bir yapı olmanın ötesine taşıyarak, 
kültürel ve sosyal hayatın merkezi haline getirmeyi amaç-
layan yatırımın fizibilitesi yapılacak.

YATIRIM SÜRECINE IŞIK TUTACAK YOL 
HARITASI HAZIRLANACAK

Proje kapsamında hazırlanacak fizibilite çalışmasıyla, 
Gökmedrese’nin akademik çalışmalar, kültürel etkinlikler 
ve toplumsal etkileşime ev sahipliği yapacak şekilde sür-
dürülebilir biçimde yeniden işlevlendirilmesi hedefleniyor. 
Çalışma, yapılacak yatırımlara yön verecek kapsamlı bir 
yol haritası niteliği taşıyacak.

KAPSAYICI BIR YAKLAŞIMLA 
ŞEHRIN KÜLTÜR SANAT EKOSISTEMI 
GÜÇLENDIRILECEK

Gökmedrese bünyesinde kurulması planlanan eğitim ve 
araştırma alanlarıyla, öğrenciler, akademisyenler ve araş-
tırmacılara nitelikli çalışma ortamları sunulacak. Dijital ve 
basılı kaynaklarla donatılmış bir kütüphane, sanat atölye-
leri, sergi alanları ve çok amaçlı etkinlik mekânları ile yapı, 
kültür-sanatın üretim ve paylaşım ortamı haline getirilecek.

Konserler, tiyatro gösterileri, söyleşiler ve eğitim prog-
ramlarıyla halkın katılımı teşvik edilirken, özellikle gençler 
ve kadınlara yönelik sosyal ve mesleki gelişimi destekle-
yen programlar hayata geçirilecek. Ayrıca, dezavantajlı 
grupların kültürel hayata erişimini artırmak için erişilebi-
lirlik düzenlemeleri ve özel programlar geliştirilecek.

900 ADIMDA 900 YIL TARIHI KÜLTÜR 
ROTASI’NDA YENI BIR CAZIBE NOKTASI

Proje tamamlandığında, Gökmedrese, Tokat’ın kül-
türel miras turizmine katkı sağlayacak önemli bir cazi-
be merkezine dönüşecek. Yapı içinde interaktif sergiler, 
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rehberli turlar, geleneksel sanatların tanıtıldığı deneyim 
alanları ve el sanatları atölyeleri kurulacak. Yerel sanatçı-
lar ve zanaatkârlar için üretim ve satış alanları sunularak 
bölgedeki ekonomik hareketliliğe katkı sağlanacak. Ayrıca 
ulusal ve uluslararası tanıtım kampanyalarıyla medrese, 
“900 Adımda 900 Yıl Tarihi Kültür Rotası” üzerinde yeniden 
odak noktasına dönüştürülecek.

SELÇUKLU MIRASI “TOKAT GÖKMEDRESE”
1257-1277 yılları arasında Muinüddin Süleyman Per-

vane tarafından inşa ettirilen Gökmedrese, Selçuklu döne-
minin nadide çini işçiliğiyle bezenmiş, çift katlı bir yapıdır. 

Aynı zamanda “Pervane Bey Şifahanesi” olarak da biliniyor.
Türkiye Selçukluları’nın çinilerle süslenmiş avlu-

ya sahip tek medresesi olma özelliğini taşıyan bu eser, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü 
tarafından 2020-2025 yılları arasında restore edildi. 
Restorasyonla birlikte yapıdaki özgün olmayan bölümler 
temizlenerek, su yalıtımı sağlandı ve çiniler aslına uygun 
şekilde yenilendi.

Gökmedrese, 8 Mayıs 2025 tarihinde Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleş-
tirilen törenle yeniden ibadete ve ziyarete açılarak, açılışı 
yapılan 101 vakıf eserinden biri oldu.
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 DRONE DESTEKLI 
EĞITIMLER BAŞLIYOR

AFET ZAMANLARINDA KRIZ HABERCILIĞI VE KÜLTÜREL MIRASIN TANITIMI GIBI ALANLARDA 
YENI NESIL IÇERIK ÜRETICILIĞINE DAYALI KALKINMA PERSPEKTIFIYLE “DRONE DESTEKLI 
HABERCILIK VE İHA-1 TICARI PILOT EĞITIM PROGRAMI PROJESI” HAYATA GEÇIRILIYOR.

Ajansımızın Teknik Destek Programı kapsamında, 
İletişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürlüğü 
tarafından uygulanacak projenin sözleşmesi, İle-

tişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürü Ebubekir Ay-
rancı ile OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle tarafından 
imzalandı.

Proje kapsamında, Samsun ilinde görev yapan 
yerel basın mensupları, kamu kurumlarının basın bi-
rimleri çalışanları ve iletişim fakültesi öğrencilerin-
den oluşan 30 kişilik bir gruba, Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü onaylı kurumlar aracılığıyla 32 saatlik 
İHA-1 Ticari Pilotluk Eğitimi ve 8 saatlik drone ile 
turizm tanıtımı temalı medya çekimi eğitimi 
verilecek. Eğitimler sonunda katılımcı-
lara, drone teknolojilerini profesyonel 
düzeyde kullanabilmelerine olanak 
sağlayan sertifikalar ve ehliyetler 
takdim edilecek.

İletişim Başkanlığı Samsun 
Bölge Müdürü Ebu Bekir Ayrancı 
imza töreninde yaptığı konuşma-
da, “İletişim teknolojilerinin hızla 
evrildiği günümüzde, geleneksel 
habercilik anlayışına yenilik katmak 
ve yerel basınımızın dijital yetkinlik-
lerini artırmak büyük önem taşıyor. Bu 
proje sayesinde yalnızca habercilik değil; 
turizm tanıtımı, kriz iletişimi ve kamu bilgi-
lendirmesi gibi pek çok alanda nitelikli içerik üretimi 
desteklenecek. Drone teknolojisinin etkin kullanımıyla 
bölgemizin doğal güzelliklerinin daha geniş kitlelere 
tanıtılmasına katkı sunacağız. Ayrıca özellikle kadın 

gazetecilerimizin ve iletişimcilerimizin sektörde daha 
güçlü ve görünür olmalarını desteklemek istiyoruz,” 
ifadelerini kullandı.

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ise, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığının Yerel Kalkınma Hamlesi vizyonu 
çerçevesinde ajansın yenilikçi projelere sunduğu katkı-
nın altını çizerek şunları belirtti: “OKA olarak yalnızca 
sanayi ve üretim değil, aynı zamanda kültür, turizm ve 
iletişim gibi alanlarda da bölgesel kalkınmayı destekle-
yen projeleri önceliklendiriyoruz. Bu eğitim programı, 
dijitalleşme, istihdam ve turizm tanıtımı gibi çok boyut-

lu etki potansiyeline sahip. Bölgedeki potansiyelin 
önemli mecralarda stratejik olarak görünür 

kılınmasında önemli bir kaldıraç olacak. 
Özellikle turizm tanıtımında drone ile 

yapılacak kaliteli ve özgün çekimlerin 
bölge destinasyonlarının marka de-
ğerini artıracağına inanıyoruz.”

Projenin bölgedeki diğer ile-
tişim birimleri ve yerel medya ku-
ruluşları için de bir model oluş-
turması ve proje ile katılımcılara 
sağlanacak teknik bilgi birikimin 

sektörde yaygınlaşmasıyla birlikte, 
bölgedeki medya kapasitesinin sürdü-

rülebilir şekilde artması hedefleniyor.
Proje sonunda katılımcıların yalnızca 

birer haberci değil, aynı zamanda turizm elçi-
leri ve dijital medya üreticileri olarak daha aktif roller 
üstlenmeleri mümkün olacak. Projenin, Orta Karade-
niz Bölgesi’nin tanıtım, istihdam ve dijital dönüşüm 
hedeflerine katkı sunması da bekleniyor.

SAMSUN’DA YENI NESIL HABERCILIK ATAĞI:
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TOKAT’TA KADINLARA YÖNELIK TOKAT’TA KADINLARA YÖNELIK 
DIJITAL MUHASEBE EĞITIMI DIJITAL MUHASEBE EĞITIMI 
BAŞARIYLA TAMAMLANDIBAŞARIYLA TAMAMLANDI

AJANSIMIZ TARAFINDAN, TOKAT GAZIOSMANPAŞA ÜNIVERSITESI (TOGÜ) VE 
TOKAT SERBEST MUHASEBECI MALI MÜŞAVIRLER ODASI (SMMMO) IŞ BIRLIĞIYLE 

HAYATA GEÇIRILEN DIJITAL MUHASEBE UYGULAMALARI EĞITIMI,  29 MAYIS’TA 
DÜZENLENEN KAPANIŞ TOPLANTISIYLA TAMAMLANDI.

Kalkınma Ajanslarının 2024-2025 yılları çalışma teması 
olan "Kadın İstihdamı ve Kadın Girişimciliği" kapsa-
mında Tokat Valiliği, Tokat Belediye Başkanlığı, Tokat 

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Ajansımız arasında imza-
lanan “Yerel Kalkınmada Kadın İstihdamı ve Kadın Girişim-
ciliği İş Birliği Üst Protokolü” ve TOGÜ iş birliği ile hayata 
geçirilen alt protokol doğrultusunda uygulanan program; 
dijital dönüşüm sürecine uyum sağlayan muhasebe uz-
manları yetiştirmeyi hedefledi.

Eğitim programına; üniversitelerin İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültelerinin İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri 
ve Muhasebe bölümlerinden mezun ya da mezun adayı 
olan 15 kadın katıldı. Katılımcılar, muhasebenin temel il-
kelerinden dijital muhasebe yazılımlarına, e-fatura, e-ar-

şiv ve e-belge uygulamalara dair teorik ve pratik bilgilerle 
donatıldı.

Program sonunda katılımcılara TOGÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi (TOGÜSEM) onaylı sertifikaları takdim edildi. Ser-
tifika törenine OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, TOGÜ 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yusuf Temur, Tokat SMMMO 
Oda Sekreteri SMMM Veysel Sansar, TOGÜSEM Müdürü 
Prof. Dr. Özkan Çıkrıkçı, Tokat Yatırım Destek Ofisi Koor-
dinatörü Emrah Oral, Uzman F. Murat Baltacı, eğitmenler 
Öğr. Gör. Dr. Erdem Kanışlı ile Öğr. Gör. Melih Sağıroğlu ve 
SMMM Ömer Erden katıldı.

Kadınların mesleki gelişimlerine katkı sağlayan bu 
program, aynı zamanda Tokat’taki işletmelerin dijital muha-
sebe alanındaki nitelikli iş gücü ihtiyacına çözüm sunacak.
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İHA EĞITIMI İLEİHA EĞITIMI İLE
GELECEĞIN PROJELERINE HAZIRLIKGELECEĞIN PROJELERINE HAZIRLIK

OKA DESTEKLI “TEKNIK BÖLÜM ÖĞRETMENLERI İÇIN İNSANSIZ HAVA ARACI 
TEORIK VE PRATIK İMALAT EĞITIMI VE DANIŞMANLIK PROJESI” EĞITIM VE 

DANIŞMANLIK FAALIYETLERI BAŞARIYLA UYGULANDI.

Serdar Şahin Özel Öğretim Kurumları’nın başvuru sahi-
bi olduğu ve Samsun Teknokent Koleji ev sahipliğinde 
hayata geçirilen proje kapsamında 5 teknik öğretmene 

İHA teknolojileri alanında hem teorik hem uygulamalı eği-
timler verildi. Eğitim içeriğinde; prototip üretimi, montaj, 
yazılım, uçuş testleri ile bakım-onarım süreçleri yer aldı. 
Süreç boyunca proje tabanlı öğrenme yaklaşımı uygulana-
rak katılımcılara birebir danışmanlık desteği sunuldu.

Eğitim sonunda öğretmenler, insansız hava araçları 
sistemlerine dair kapsamlı bilgi ve deneyim edinerek ken-
di İHA prototiplerini geliştirme becerisine ulaştı. Bu yet-
kinlikler sayesinde hem öğretmenlerin bireysel mesleki 
gelişimleri desteklendi hem de okul müfredatlarının zen-

ginleştirilmesine yönelik somut adımlar atıldı. Uzun va-
dede bu çıktılardan ortaöğretim düzeyinde öğrenim gören 
100’den fazla öğrencinin faydalanması öngörülüyor. Ayrıca 
öğretmenlerin kazandığı bilgi ve becerilerle Teknofest gibi 
ulusal yarışmalara hazırlanan öğrencilere mentorluk yap-
maları hedefleniyor.

Projenin önemli çıktılarından biri olan İnsansız Hava 
Aracı Geliştirme Kılavuzunun tamamlanmasıyla faaliyetler 
nihayete erecek.

Teorik ve uygulamalı olarak 48 saat süren eğitim süreci, 
30 Mayıs’ta düzenlenen kapanış ve sertifika töreniyle sona 
erdi. Törende katılımcı öğretmenlere sertifikaları takdim 
edildi.
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Seminerler; Çorum’da Çorum Ticaret ve Sanayi Odası 
(Avrupa İşletmeler Ağı) iş birliğinde, Samsun’da ise 
OKA ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinliklere, işini 

dijital mecralara taşımak ve sınır ötesi pazarlarda yer al-
mak isteyen girişimciler ile girişimci adayları katıldı.

Programların ana oturumunda, Trendyol İç Anadolu 
Bölge Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Mutlu Çevik, katılım-
cılara e-ticaret ve e-ihracat ekosistemi üzerine kapsamlı 
bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda; Trendyol’un kuruluş 
süreci, Türkiye’nin e-ihracattaki rekabet avantajları, hedef 
pazarlar, karşılaşılan zorluklar ve sağlanan kolaylıklar gibi 

başlıklarda bilgi paylaşımında bulunuldu. Ayrıca, bir sipa-
rişin ihracat operasyon süreci üzerinden “E-İhracata Nasıl 
Başlanır?” sorusu uygulamalı örneklerle yanıtlandı.

Seminerlerin son bölümünde katılımcıların soruları 
yanıtlandı ve sektörel deneyim paylaşımına dayalı interak-
tif bir oturum gerçekleştirildi.

Katılımcıların, e-pazar yerleri üzerinden gerçekleştiri-
len e-ihracat sürecinin ulaşılabilir, yönetilebilir ve sürdü-
rülebilir bir model olduğunu doğrudan sektör temsilcisin-
den dinleme fırsatı bulduğu seminerler ilerleyen günlerde 
Amasya ve Tokat illerinde de düzenlenecek.

ÇORUM VE SAMSUN’DA ÇORUM VE SAMSUN’DA E-TICARET E-TICARET 
VE E-İHRACAT SEMINERLERI VE E-İHRACAT SEMINERLERI 

GERÇEKLEŞTIRILDIGERÇEKLEŞTIRILDI
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) KOORDINASYONUNDA VE TRENDYOL IŞ 

ORTAKLIĞINDA, E-TICARET VE E-IHRACAT ODAKLI SEMINER PROGRAMLARI DÜZENLENDI.
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Samsun Gülbahar Hatun Anaokulu’nun başvuru sahibi 
olduğu projeye, Samsun’daki farklı okullardan 23 okul 
öncesi kadın öğretmen katıldı.

Beş gün süren eğitim programında; Girişimcilik Dili 
Kullanımı, Erken Çocukluk Dönemi ve Girişimcilik, Tasarım 
Odaklı Düşünme Yaklaşımı, Girişimcilik Odaklı Yaratıcı Dra-
ma, Eko-Girişimcilik ve Sürdürülebilirlik gibi başlıklarda teo-
rik ve uygulamalı eğitimler sunuldu.

Program kapsamında ayrıca Samsun Teknopark’a teknik 
bir ziyaret düzenlenerek, girişimcilik ve inovasyon alanındaki 

destek mekanizmaları, firmalara sağlanan avantajlar, Ar-Ge 
çalışmaları ve yenilikçi yaklaşımın önemi konusunda katılım-
cılar bilgilendirildi.

Okul öncesi eğitimde inovatif yaklaşımların geliştirilme-
si, erken yaşta girişimcilik bilincinin kazandırılması ve öğ-
retmenlerin bu süreçteki rehber rolünün güçlendirilmesine 
yönelik interaktif çalışmalar da eğitim sürecinde yer aldı.

Eğitim programı, 30 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen ka-
panış ve sertifika töreniyle sona erdi. Katılımcı öğretmenlere 
sertifikaları takdim edildi.

OKUL ÖNCESI ÖĞRETMENLERINEOKUL ÖNCESI ÖĞRETMENLERINE
GIRIŞIMCILIK VE İNOVASYON EĞITIMIGIRIŞIMCILIK VE İNOVASYON EĞITIMI

AJANSIMIZIN 2024 YILI GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ DESTEKLENMESI TEKNIK 
DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN “OKUL ÖNCESI 

ÖĞRETMENLERININ İNOVASYON VE GIRIŞIMCILIK HEDEFLI YETKINLIK BECERILERININ 
GELIŞTIRILMESI EĞITIMI PROGRAMI PROJESI” BAŞARIYLA TAMAMLANDI.
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AMASYA PROJELERIAMASYA PROJELERI

ÇORUM PROJELERIÇORUM PROJELERI

SÖZLEŞME İMZA TÖRENLERISÖZLEŞME İMZA TÖRENLERI

İHRACATTA İKIZ DÖNÜŞÜMİHRACATTA İKIZ DÖNÜŞÜM  
TEKNIK DESTEK PROJELERITEKNIK DESTEK PROJELERI

YEREL KALKINMAYA
TEKNIK DESTEK 

ORTA KARADENIZ’DE YEREL KALKINMAYI GÜÇLENDIRECEK YENI PROJELER HAYATA GEÇIRILIYOR

İHRACATTA İKIZ DÖNÜŞÜM, SOSYAL KALKINMA VE GIRIŞIMCILIK, TURIZMDE 
KADIN İSTIHDAMI ODAKLI TEKNIK DESTEK PROGRAMLARI KAPSAMINDA AMASYA, 

ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT ILLERINDE DESTEKLENECEK
PROJELER IÇIN SÖZLEŞME IMZA TÖRENLERI GERÇEKLEŞTIRILDI. 
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SAMSUN PROJELERISAMSUN PROJELERI

TOKAT PROJELERITOKAT PROJELERI
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SÖZLEŞME İMZA TÖRENLERISÖZLEŞME İMZA TÖRENLERI

SOSYAL KALKINMA VE GIRIŞIMCILIK SOSYAL KALKINMA VE GIRIŞIMCILIK 
TEKNIK DESTEK PROJELERITEKNIK DESTEK PROJELERI

AMASYA PROJELERIAMASYA PROJELERI

ÇORUM PROJELERIÇORUM PROJELERI

SAMSUN PROJELERISAMSUN PROJELERI
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SÖZLEŞME İMZA TÖRENLERISÖZLEŞME İMZA TÖRENLERI

TURIZM EKSENINDETURIZM EKSENINDE
KADIN İSTIHDAMI ODAKLI TEKNIK KADIN İSTIHDAMI ODAKLI TEKNIK 

DESTEK PROJELERI DESTEK PROJELERI 

ÇORUM PROJELERIÇORUM PROJELERI

TOKAT PROJELERITOKAT PROJELERI
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

COĞRAFI İŞARETLERE DEĞER KATANLAR 
TÖRENI VE TÜRK PATENT KURUMU

TOKAT YDO ZIYARETI
Tokat ziyaretleri kapsamında Erbaa ilçesinde 

düzenlenen Coğrafi İşaretlere Değer Katanlar Töreni’ne 
katılan Türk Patent Kurumu Başkanı Prof. Dr. M. Zeki 
Durak Tokat Yatırım Destek Ofisimize de ziyarette 
bulundu.

Coğrafi İşaretlere Değer Katanlar Töreni'ne, Genel 
Sekreterimiz Mehlika Dicle de katılım sağladı. Tören 
sonunda, coğrafi işaret tescil belgesinde belirtilen 
şartlara uygun üretim yapan Erbaa Narince Bağ Yaprağı 
üreticilerine teşekkür belgeleri takdim edildi.

KALEM İŞI SANATI EĞITIMI PROJESI 
KAPANIŞ TÖRENI

OKA Teknik Destek Programı kapsamında Tokat’ta 
uygulanan "Kalem İşi Sanatı Eğitimi Projesi" eğitimleri 
başarıyla tamamlandı. Eğitim programı, Hüsn-i Hat 
Sanatkârı Ahmet Zeki Yavaş ve Kalem İşi Sanatçısı 
Gülçimen Okumuş’un katılımıyla iki ayrı atölyede eş 
zamanlı olarak yürütüldü. Genel Sekreterimiz Mehlika 
Dicle’nin katılımıyla düzenlenen kapanış töreninde 
katılımcılara katılım belgeleri takdim edildi.

KADIN MÜHENDIS YETIŞTIRME OKULU
TÜM HIZIYLA DEVAM EDIYOR

Bölgemizin ikiz dönüşüm sürecine yön verecek kadın 
mühendisler, endüstri 4.0, yalın üretim, dijital dönüşüm 
ve verimlilik konularında yetkinlik kazanıyor. OKA, TOBB 
Samsun Kadın Girişimciler Kurulu ve Samsun Model 
Fabrika iş birliğiyle hayata geçirilen programda, 15 kadın 
mühendis yalın ve dijital dönüşüm odaklı yetiştiriliyor.
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

ATAKUM BELEDIYESI PERSONELINE 
YÖNELIK PROJE DÖNGÜSÜ
YÖNETIMI (PCM) EĞITIMI 

OKA İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birim Baş-
kanı İbrahim Ethem Şahin tarafından, Atakum Belediyesi 
personeline yönelik Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) eğiti-
mi gerçekleştirildi.

YEŞIL DÖNÜŞÜMDE
SANAYI–AKADEMI–KAMU İŞ BIRLIĞI

Çorum Teknokent ev sahipliğinde “Yeşil Dönüşümde 
İş Birliği: Sanayi ve Akademi El Ele” programı düzenlendi. 
Etkinliğin “Kamu Destekleri” oturumunda, OKA Çorum 
Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba Purtul Kılıç ta-
rafından “Yeşil Gelecek İçin Güçlü Adımlar: Teşvik ve Hibe 
Destekleri” başlıklı sunum gerçekleştirildi.

SAMSUN’DA KADINLARA YÖNELIK CNC 
TORNA OPERATÖRLÜĞÜ EĞITIMI BAŞLADI

Sanayide kadın istihdamını artırmak ve nitelikli iş 
gücü oluşturmak amacıyla OKA, Samsun Merkez OSB, 
TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu ve POELSAN 
Plastik San. ve Tic. A.Ş. iş birliğiyle hayata geçirilen prog-
ram kapsamında 10 kadın CNC takım tezgâhlarının kul-
lanımı, programlama ve komut verme teknikleri, çevrim 
işlemleri gibi konularda kapsamlı bir eğitim alıyor. Eğitim 
sonunda katılımcılar, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelik-
lerde operatörler olarak istihdam edilecek.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


